{ lmpresión de la Orden de Ingreso N" 879083, de fecha 3l.7z.Zl0g,por aporte de $25.000._,al proyecto servicio Agua potabre ca e Miraflores 370-A, Arto Jahüer, a nombre de-Héctor
Candía Candía.

3.- La Ins*ucción der Sr. Alcarde(s) para decretar Ia devolución de dinero.

DECRETO.

Autorícese la devolución de dinero, por un monto de $230.000._(doscientos treinta mil pesos), a nombre de Héctor paficio Candfa Candla, Cédula de IdentidadN' , po ncepto de aporte vecinal para financiar el proyecto de saneamiento sanitario

1.-

"Agua Potable y rillado calle Miraflores Alto Jahuel,, , proyecto que no fue ejecutado por noser viable técnic